PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

foi HOMOLOGADO o resultado do CHAMAMENTO PUBLICO Nº.02/2024 PRIMEIRA ETAPA, em

favor dos CREDENCIADOS:

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILLIARES DE IMBITUVA ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 43.772.778/0001-21

COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR–

COODESAFI;

CNPJ: 12.301.773/0001-97

 Encaminhe-se o processo à Secretaria Municipal de Educação para que sejam

respeitadas as etapas do edital vinculativo e determinadas as quantidades de cada participante para

que se efetive as contratações mediante Inexigibilidade de Licitação decorrente da presente

Chamada Pública.

               Imbituva/PR, 08 de Outubro de 2024.

   CELSO KUBASKI

   PREFEITO MUNICIPAL